
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 

27 березня 2024 року  № 167 
 
Про затвердження старости Калиновомостівського старостинського округу 
 

Відповідно до статей 26, 59, частини першої, другої статті 541 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статей 10, 14, 15 Закону 
України „Про службу в органах місцевого самоврядування“, на підставі 
протоколу громадського обговорення кандидатури старости від 16 березня 2024 
року, за пропозицією міського голови щодо затвердження кандидатури 
Зайченка Сергія Олександровича на посаду старости Калиновомостівського 
старостинського округу Пирятинської міської територіальної громади, міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити ЗАЙЧЕНКА Сергія Олександровича з 01 квітня 2024 року на 

посаду старости Калиновомостівського старостинського округу. 
2. Увести Зайченка С.О. до складу виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради.  
3. Начальнику відділу персоналу, організаційної роботи та інформаційної 

політики виконкому міської ради Мілюті О.А. забезпечити процедуру 
складання Присяги посадової особи місцевого самоврядування Зайченком С.О. 
01 квітня 2024 року. 

4. Присвоїти Зайченку С.О. 11 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах п’ятої категорії посад. 
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


